

2. 投标货物分项报价明细表

单位：人民币元

序号	分项名称	规格型号	单位	数量	单价	合计报价	制造厂家名称	产地
1	森林防火服	HLF-7A	套	900	900	810000	济南护林森防设备有限公司	山东省济南市
2	森林防火服 —阻燃隔热 手套	HLS-7	副	900	70	63000	济南护林森防设备有限公司	山东省济南市
3	森林防火服 —防火头盔	HLK-9	顶	900	116	104400	济南护林森防设备有限公司	山东省济南市
合计总价：小写：977400.00 大写：玖拾柒万柒仟肆佰元整								

备注：1、报价应包括技术培训费、采购人厂验费、投标人缴纳的税费等招标文件要求投标人承担的费用。

2、合计金额应与《投标主要内容汇总表》中投标货物报价一致；

3、招标范围内的各种材料设备分别详列，应包含系统的购置、安装、调试、验收及售后服务等全部费用。

投标人（单位电子签章）：济南护林森防设备有限公司

法定代表人（单位负责人）：（个人电子签章）

2023 年 10 月 31 日